
VENDIDO APARTADO DISPONIBLE

*Consultar disponibilidad al momento del apartado.
**No aplica en otras promociones. La promoción aplica
apartando y firmando en el mes de diciembre 2022.
Vigencia al 31 de Diciembre 2022

 

  $  2,800,000.00 
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 $  2,610,000.00 109 B 131 288 3

#LOTE MODELO CONST. TERRENO PRECIOS INCLUYE

CASA MUESTRA

<< ACCESO

Diciembre  2022

LISTA DE PRECIOS

E N T R E G A  2 0 2 3
ORIENTACIÓN SUR-NORTE

C O N O C E  L A

105 J

101 B

107 J

109 B
110 J

Aire acondicionado gratis**
(24000 BTUS, no instalado)

Cochera

Cochera

Piscina

  $  2,820,000.00 110 J 152 288 3

Im
ag

en
 il

us
tr

at
iv

a

APARTA CON TAN SÓLO

20% DE
ENGANCHE*

¡APROVECHA PREVENTA!
Promoción del mes


